

Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartsselskab

Dandyvej 3B, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 37 10 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Henrik Esmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab eller i andre statsautoriserede revisionsfirmaer, der drives i partnerskabsform. Herudover kan selskabet erhverve kapitalandele i andre revisionsfirmaer, ligesom det driver finansieringsvirksomhed i forbindelse med foranstående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.717	35.761
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-245.530</u>
Driftsresultat	-16.717	-209.769
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	289.919	2.073.354
Andre finansielle indtægter	74.318	331.105
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-920.919
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-190.745</u>	<u>-449.117</u>
Resultat før skat	156.775	824.654
Skat af årets resultat	<u>-23.957</u>	<u>-239.856</u>
Årets resultat	132.818	584.798
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.288.000	0
Overføres til overført resultat	0	584.798
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.155.182</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	132.818	584.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.175.167	9.551.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.175.167</u>	<u>9.551.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.175.167</u>	<u>9.551.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.764
Andre tilgodehavender	138.315	347.321
Tilgodehavender i alt	<u>138.315</u>	<u>402.085</u>
Likvide beholdninger	<u>5.787.651</u>	<u>2.205.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.925.966</u>	<u>2.607.913</u>
Aktiver i alt	<u>11.101.133</u>	<u>12.159.538</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.600	199.080
Overført resultat	1.754.358	3.729.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.288.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.243.958</u>	<u>3.928.633</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.451	267.304
Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.451</u>	<u>267.304</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	4.293.720	5.288.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.293.720</u>	<u>5.288.786</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.321.900	2.615.000
Selskabsskat	138.810	0
Anden gæld	50.294	59.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.511.004</u>	<u>2.674.815</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.804.724</u>	<u>7.963.601</u>
Passiver i alt	<u>11.101.133</u>	<u>12.159.538</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	178.920	2.924.738	0	3.103.658
Kontant kapitaludvidelse	20.160	0	0	20.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	584.798	0	584.798
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	325.930	0	325.930
Afgang egne anparter	0	-105.913	0	-105.913
Egenkapital 1. januar 2021	199.080	3.729.553	0	3.928.633
Kontant kapitaludvidelse	2.520	0	0	2.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.155.182	2.288.000	132.818
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	49.173	0	49.173
Afgang egne anparter	0	130.814	0	130.814
	201.600	1.754.358	2.288.000	4.243.958

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	6.615.620	7.903.786
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.321.900</u>	<u>-2.615.000</u>
Anden gæld i alt	<u>4.293.720</u>	<u>5.288.786</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar for Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 32 28 52 01, med aktiver pr. 31. december 2021 på 149.177 t.kr og gældsforpligtelser på 108.599 t.kr.